
2020年 5月 23日 

第 1回中学入試説明会お申込者の皆様へ 

清教学園中・高等学校 

校長 森野 章二 

 

第 1回中学入試説明会中止のお知らせ 

 

平素は清教学園の教育活動に対してご関心をお寄せくださり心より御礼申し上げます。また 

この度は早々に説明会へのお申し込みを賜り、重ねて御礼申し上げます。 

 

さて表題にもあります通り、この度の説明会については臨時休校措置の延長も勘案し、残念で

はございますが中止させていただくこととなりました。三密を避けるため、本来の収容人数の半

分に定員を設定するなど実施の方法を模索してまいりましたが、未だ在校生においても通常の活

動が再開できている状態でもなく、時期尚早であるとの結論に至った次第です。 

  

 なお代替案としまして、６月６日（土）に説明会の内容を動画にて配信する準備を進めており

ます。詳細につきましては、本説明会のお申込み時にご登録いただきましたメールアドレスを通

じてご案内させていただきますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

（注）お申し込み時のメールアドレスをご確認ください。メールアドレスを変更されますとこち 

らからのメールがお届けできない可能性があります。万一、前日になってもメールが届か 

ない場合にはお問い合わせください。 

 

（お問い合わせ先） 

TEL 0721-63-8568（入試部直通） 

           Mail nyushi@seikyogakuen.net 


